Produktinformation

75 52 125 EAN

Elektronik-Seitenschneider
DIN ISO 9654

MW P

Allgemein
Artikel-Nr.

EAN

Zange

Griffe

Gewicht
Abmessungen

Norm

REACH- Konformitat
RoHS- Konformitat

Technische Attribute

Schneidwerte mittelharter Draht
(Durchmesser)

Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)
Schneidwerte weicher Draht (Durchmesser)

Backenlange (B)
Backendicke (am Gelenk) (D)
Kopfbreite (A)
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Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Fir feinste Schneidarbeiten, z. B. in Elektronik und Feinmechanik
e Mit scharfen, geschliffenen Schneiden fiir weichen und harten Draht

sowie Pianodraht

e Schneiden zusatzlich induktiv gehartet, Schneidenharte ca. 62 HRC
e Reibungsarme Doppelfeder fiir ein sanftes und gleichméaRiges Offnen

7552 125 EAN
4003773043737
briniert

mit Kunststoff-Hdillen
759

125 x 59 x 16 mm
DIN ISO 9654
enthalt keine SVHC
nicht anzuwenden

@ 0,5mm

@ 0,3 mm
J0,2-0,8mm
14 mm

6,5 mm

10,5 mm

29.05.2024 | Seite 1 von 2



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 29.05.2024 | Seite 2 von 2



